[bookmark: _GoBack]附件3：响应文件格式
[bookmark: _Toc410738975][bookmark: _Toc416771362][bookmark: _Toc416770252][bookmark: _Toc275865604][bookmark: _Toc410736176]

         XXXXX项目响应文件

      报价单位：
递交日期：     年     月    日
法定代表人或授权人（签字）：

授权委托书

致：三亚市投资促进局
本授权书声明：我             系                   的单位负责人，现授权                为本公司的合法代理人，以本公司的名义参加                            的采购活动。代理人对该项目所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
代理人无转委托权。
特此委托。

投标人（公章）：
单位负责人（签字或盖私章）：
被授权人（签字）：
签发日期：
说明：
1.有效期限：与本公司报价文件中标注的报价有效期相同，自本单位加盖公章之日起生效。
2.报价代表为单位负责人，则本表不需提供。
3.报价人代表为单位负责人授权委托人的，须提供被授权人身份证复印件，否则作无效报价处理。

	被授权人身份证复印件粘贴处

在经营活动中无重大违法记录的书面声明

致：三亚市投资促进局
自本项目比价评审之日起向前追溯三年，我单位没有以下重大违法记录：因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。
特此声明！

                               供应商（公章）
                               日期：

注：
1. 如不提供本声明函或不按本格式提供声明函，将作无效比价文件处理。
2. 供应商对其所声明内容的真实性负责。在评审过程中乃至确定评审结果后，如发现供应商所声明内容不真实，则其报价将作无效比价文件处理。